ועבודה עם הקהילה.

חדשנות ויצירתיות – ייזום ואימוץ של שיטות ותהליכי עבודה חדשניים ברמת הנדיב.

שלווה, פשטות והנאה – קיום אתר מזמין המאפשר שקט ושלווה לכל הבאים בשעריו.

פתיחות ומעורבות – יצירת אתר המקבל בני אדם וקהילות מכל המגזרים בפתיחות ובסובלנות.

חוק רמת הנדיב
חוק רמת הנדיב נחקק בכנסת בשנת תשי"ח )1958( וזאת לשונו:

חברה בשם 'גני רמת הנדיב' תהיה מיועדת למטרות צדקה. תקבל לבעלותה את מקרקעי 'רמת

הנדיב' הנמצאים באדמות זכרון יעקב ובנימינה מאת החברה להתיישבות היהודים בארץ ישראל

)מיסודו של אדמונד דה רוטשילד(, תחזיק במקרקעין אלה ותנהלם כגן ציבורי ופארק המוקדש